京都支社開設のご案内【トータルクリーン】

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、関西で害虫駆除・害獣駆除やハウスクリーニングのサービスをご提供しております弊社ト
ータルクリーンは、このたび2023年08月01日
 より京都支社を下記の通り開設することになりましたのでご報告もうしあげます。

今後ともお客様の快適なより良い生活環境を求めて地域の活動に精一杯取り
組んで参る所存です。

これからも、より一層信頼される企業を目指してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い
申し上げます。

記

■所在地
〒610-1104
京都市西京区大枝中山町7-123

■開設日：2023年08月01日

■連絡先
TEL：
FAX：

https://www.prerele.com/releases/detail/40041
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20230801%2F20230802&text=%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%94%AF%E7%A4%BE%E9%96%8B%E8%A8%AD%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E3%80%90%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%80%91&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F40041
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20230801%2F20230802&text=%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%94%AF%E7%A4%BE%E9%96%8B%E8%A8%AD%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E3%80%90%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%80%91&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F40041

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com